n.); — prin această cu deosebită stimă am onóre a convoca pe stimații domni învățatori de la școlele noastre confesionale populare din parochiile acestor protopresbiterate la ședințele ce se vor ținé în comuna numită, în sala de învățământ a școlei noastre locale, la timpul indicat. — Presentarea P. O. D. șefi tractuali ca inspectori școlari confesionali și a O. D. parochi ca directori școlari locali — este dorită.

Gherla, 23 Februarie (8 Martie) 1903.

Comisariul consistorial:

*Gavriil Hango*
presbiter ortod. rom., spiritual
la penitențiarul r. u. regn.

## De la masa studenților români din Brașov.

Anunț.

Aducem la cunoștința tuturor binefăcătorilor și sprijinitorilor masei studenților noștri din Brașov, că în 2 Martie v. a. e.